Собрание представителей
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
№ 4                                                                                       «25» сентября  2025 г.

«О делегировании из своего состава депутата в Собрание представителей
муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии со ст. 15 Федерального закона РФ от 20.03.2025 г.  № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
решило:
1. Делегировать из своего состава депутата в Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области:
Жидкову Наталью Васильевну;
Тутебаеву Ольгу Сергеевну.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Нового Сарбая.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      Н.В. Жидкова.

Глава сельского поселения
Новый Сарбай муниципального
района Кинельский Самарской области                                    А.С. Золотухин.

Ñîáðàíèå ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

__________________________________________________________________

ÐÅØÅÍÈÅ

¹ 4

«2

5

» ñåíòÿáðÿ  202

5

ã.

«Î äåëåãèðîâàíèè èç ñâîåãî ñîñòàâà äåïóòàòà â Ñîáðàíèå ïðåäñòàâèòåëåé

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êèíåëüñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 15 Ôåäåðàëüíî

ãî çàêîíà ÐÔ îò 20.03.2025 ã.  ¹ 33

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â åäèíîé

ñèñòåìå ïóáëè÷íîé âëàñòè»

, Óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êèíåëüñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè,

Ñîáðàíèå

ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Кинельский Самарской области

ре

шило:

1. Делегировать из своего состава депутата в Собрание представителей

муниципального района Кинельский Самарской области:

Жидкову Наталью Васильевну;

Т

утебаеву Ольгу Сергеевну

.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Нового Сарбая.

3. Решение

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      Н.В. Ж

идкова.

Глава сельского поселения

Новый Сарбай муниципального

района Кинельский Самарской области                                    А.С. Золотухин.